UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº 26/2023 - PRG -CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial

"PET-Farmácia UFPB"

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  para  estudantes  do  Programa  de  Educação
Tutorial “PET-Farmácia UFPB” torna público o Resultado de Homologação das Inscrições,
referente  ao Edital  nº  26/2023–PRG/CPPA, que  rege o Processo Seletivo  para Seleção  de
estudantes do Programa de Educação Tutorial  “PET-Farmácia UFPB", em cumprimento às
normas gerais do Edital.

Nome CPF Período
Geiciely Filgueira Alves ***.080.***-27 P3
Henrique Augusto Ramos Alves ***.053.***-03 P2
Isabella de Brito Nunes da Silva ***.360.***-02 P2
João Victor Gonçalves de Barros
Ferreira

***.521.***-88 P2

Lorenzo Ciannella ***.588.***-03 P2
Mariana Fernandes Dantas ***.981.***-18 P3
Raquel Vitória da Silva Oliveira ***.460.***-93 P2
Sabrina Lira da Cunha ***.392.***-00 P2
Severino Pedro da Silva Neto ***.113.***-09 P2
Vitória Evelen De Paiva Monteiro ***.390.***-36 P2
Yasmin de Araújo Pascoal ***.957.***-17 P2
Thalita Tagi da Silva ***.675.***-76 P2

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Danielly Albuquerque da Costa
(Avaliadora)

Profa. Dra. Fabíola Bernardo Carneiro
(Avaliadora)

Profa. Dra. Leônia Maria Batista
(Tutora PET-Farmácia)

		2023-12-16T15:29:28-0300

		2023-12-16T15:41:27-0300

		2023-12-16T19:41:57-0300